sic amavi Dorpium, ac	magni	semper feci, ut tibi	Corr, L75/ 354
ipse diffiteris, non admodum	magni	momenti; quaedam certe, ut	Corr, L75/ 511
alioqui queat alterutri nostrum	magni	evenire mali; quando tales	Corr, L86/ 17
navis adversae ducem, virum	magni	nominis et loci, praeterires	Corr, L86/ 88
errorem syllabae tam valde	magni	penderem, quam quod essent	Corr, L86/ 506
sit, neque vos tam	magni	, ut propter vos aut	Corr, L143/ 246
Britannia. Quamquam non admodum	magni	refert, in utram partem	Corr, L143/ 455
precor, animo, hunc parvum	magni	auctoris libellum nomini nuncupari	Corr, L164/ 15
illustrissimi, Ducis, inquam, Norfolkchiae,	magni	thesaurarii Angliae, quum successor	Corr, L191/ 52
Inde laudes diu sueti	magnifacere	, tandem eo venit, ut	Corr, L63/ 101
haec, inquam, omnia non	magnifacio	, ut in quibus citra	Corr, L15/ 108
sit difficilior, non admodum	magnifacio	, at quod utiliores etiam	Corr, L15/ 789
quas tu nunc tam	magnificis	, quam posthac parvi facturus	Corr, L15/ 267
rem quam ipse non	magnificeris	, aliorum affectibus operam tuam	Corr, L15/ 541
ornatam etiam egregia et	magnifica	laude, eaque si fieri	Corr, L22/ 15
qua quum et opus	magnifice	et Auctorem copiose laudaveris	Corr, L15/ 535
lego, quibus eas ita	magnifice	attollis, tamquam uti (apud	Corr, L15/ 801
atque hac doctrina tua,	magnifice	atque ampliter excolueris, hanc	Corr, L15/ 1578
pro egregia fortuna sua	magnifice	et pro animi bonitate	Corr, L16/ 142
quam sentiat de me	magnifice	qui siquid non satis	Corr, L41a/ 17
semper fuisse constat insuperabili;	magnifice	profecto de te sentire	Corr, L75/ 302
isti tantopere laudant, tu	magnifice	vituperas. Quid quod Summus	Corr, L83/ 1011
facto tam pudendo tam	magnifice	vendicatum gloriam. Nam quum	Corr, L86/ 230
illum conveniebat audire, quantumvis	magnifice	meum contemnat stilum Brixius	Corr, L87/ 540
atque id tam valde	magnifice	? Tamquam apud nos successus	Corr, L143/ 241
retro. Ne vos profecto	magnifice	fallimini. Nam nec Evangelium	Corr, L143/ 245
est, quoties audimus Lutheranos	magnifice	loquentes de Cruce, quum	Corr, L143/ 251
malam rem cum isthac	magnificentia	fugitive: adeo putatis vos	Corr, L15/ 798
generosi cuiusdam spiritus et	magnificentiae	, quam ut ad pusillam	Corr, L91/ 151
me Brugis ubi cum	magnificis	illustrissimi Principis nostri Oratoribus	Corr, L15/ 31
non tuam tantum sectam	magnificis	effers laudibus, nempe sacris	Corr, L83/ 1316
munus tam amplum ac	magnificum	voluisti relinquere, an sublimioris	Corr, L31/ 14
ab eo prodiisse tam	magnificum	, quod respondere possit hominis	Corr, L87/ 554
non dubito, quantumvis fingat	magnificum	tui contemptum in epistola	Corr, L148/ 59
quo munus tuum, imprimis	magnificum	, ex istarum esse rerum	Corr, L165/ 15
posterius hercle non admodum	magnipendo	, adversus quos tamen non	Corr, L15/ 616
aut certe non adeo	magnis	sceleribus irretiti, cuiusque medici	Corr, L3/ 42
Latine. Quid quod nec	magnis	aperte, nec stilo magis	Corr, L83/ 268
virtutibus, divitem moribus, plenum	magnis	honoribus Senatorem, cuius si	Corr, L164/ 62
contra curandum est pro	magnitudine	periculi tuas ut compares	Corr, L26/ 48
si cum animi sui	magnitudine	coniunxisset olim Caesar, clariorem	Corr, L40/ 42
urbe tum propter ingentem	magnitudinem	, tum ob inveteratam morborum	Corr, L3/ 43
me benignitas ac amoris	magnitudo	, quem in eum magistratum	Corr, L133/ 7

illis eruditionem vel auferam	magnopere	vel tribuam (nam sunt	Corr, L75/ 189
lapsus insigniter, ut admonendus	magnopere	videatur orbis, ad eundem	Corr, L75/ 598
sint (sunt sane magni)	magnos	tamen habeant nebulones auctoritate	Corr, L26/ 68
amicos versibus paucis modo	Magnos	volens ostendere, Tantos amicos	Corr, L54/ 54
Errores tamen eum multos	magnosque	reliquisse, si non ad	Corr, L75/ 294
utinam tam doctum quam	magnum	, habet, tum et celebrem	Corr, L2/ 18
ad aemulationem Alexandri Magni,	Magnum	vocant, quique se Periphrasten	Corr, L15/ 1329
vides, non usque adeo	magnum	facinus esse, si abbates	Corr, L15/ 1412
et plane videtur tibi	magnum	aliquod bonum destinare. Epistolam	Corr, L40/ 53
sat scio, videretur abunde	magnum	consecutus honorem, quisquis viros	Corr, L75/ 174
parcere te dicis, ne	magnum	aliquid de te existimem	Corr, L83/ 78
Erasmi versionem diligenter perlegant	magnum	ab ea fructum reportaturi	Corr, L83/ 1001
absimilem: de quo poeta	magnum	fuisse facinus ac deorum	Corr, L87/ 121
ei debeo qui tam	magnum	virum me facit. Sin	Corr, L87/ 359
et schismata: non opinor	magnum	esse flagitium, si sub	Corr, L143/ 645
collatum est, quam ut	magnus	scholasticorum numerus, liber a	Corr, L60/ 260
terris, et eris mihi	magnus	Apollo. Nam etsi vestrarum	Corr, L143/ 471
quam salse taxat, vel	magorum	praestigias, vel inania poetarum	Corr, L5/ 36
carissime. Londini, postridie Idus	Maias	. Plus quam totus tuus	Corr, L138/ 17
Princeps noster, cuius sacra	Maiestas	bonas artes omnes tanto	Corr, L60/ 245
cum Christo regnantium gloriosa	maiestas	et splendor, aggressi estis	Corr, L143/ 136
Senatu Romano fuerunt, quorum	maiestatem	nulli reges aequabant, ita	Corr, L15/ 994
magis ac magis eius	Maiestatem	video bonis vereque regiis	Corr, L57/ 13
pectore, qui non lamentatur	maiestatem	sacrosancti contionatoris officii, quod	Corr, L60/ 77
augustam illam tanti rei	maiestatem	impuro sermone fere contaminent	Corr, L83/ 325
ioco contra tangi sacrosanctam	Maiestatem	tuam, ut annos aliquot	Corr, L86/ 373
consequendo sacerdotio, si apud	Maiestatem	Regiam strenuum quemquam precatorem	Corr, L105/ 2
haberemus, et ineffabilem eius	Maiestatem	coleremus. Haec si mihi	Corr, L143/ 1064
atque sacrilega adversus sacrosanctam	Maiestatem	Dei, sic nulla potest	Corr, L143/ 1391
francisco Craneveldio, Caesareae	maiestati	a consilio, Mecliniae. To	Corr, L155/ 15
universos quicquam reverentiae ac	maiestatis	imminuit, cuius ego certe	Corr, L15/ 1001
ex honore esse pontificiae	maiestatis	, ut in malorum gratiam	Corr, L85/ 51
rem temperavit, nusquam suae	maiestatis	immemor, ut "si tragoediae	Corr, L87/ 499
regantur fato: An divinae	maiestatis	voluntas indeclinabilis ab aeterno	Corr, L143/ 342
magis in suavissimam divinae	maiestatis	admirationem subvehimur, quo magis	Corr, L143/ 400
licentiam, ecce autem Deus	maiestatis	intonuit, et subitus supervenit	Corr, L143/ 1450
pientissimo in Deum Caesareae	Maiestatis	mandato, per vos praeclare	Corr, L166/ 25
licebit, amicitia. Vale. Cal.	Maii	. Anno M.D.XIX	Corr, L75/ 621
nostro Chelceico, secundo die	Maii	. To Erasmus, Chelsae, 14	Corr, L185/ 19
Morus. To John Cochlaeus,	Mainz	, 11 November 1528 CLARISSIMO	Corr, L164/ i
Erasum prodisse instructius, quo	maior	ei praeberetur occasio sua	Corr, L15/ 114
in mensam, quo narrationi	maior	accedat auctoritas. Quum aliquando	Corr, L83/ 1271
commendatos orbi (quorum nominibus	maior	debeatur honor, quam ut	Corr, L86/ 810

mihi ex hoc digressu	maior	est obortus maeror. Quem	Corr, L97/ 13
facilitas par, hoc est	maior	quam quae ullo exprimi	Corr, L185/ 5
saepe frustraretur, etiam multo	maiora	sperarem, quamquam nunc quoque	Corr, L16/ 18
malo tamen ab eo	maiora	. Londini antelucanis horis festinanter	Corr, L26/ 84
an plura adhuc et	maiora	, certe neque pauciora narravit	Corr, L41a/ 55
facitis, et docetis, ut	maiora	de vobis ne fingere	Corr, L143/ 181
est. Nescias an cum	maiore	sua laude an audientium	Corr, L2/ 16
est enim quod ille	maiore	cum voluptate faciat, quam	Corr, L15/ 8
quod ille tam longe	maiore	non possit. Et tamen	Corr, L83/ 1030
insigniter stolide, id quo	maiore	conatu parturieris, eo pepereris	Corr, L86/ 623
quamquam non incommoda populo,	maiore	tamen commodo rescinderet, bonumque	Corr, L86/ 691
aliquanto fortiter asseveret, ac	maiore	quam par sit contentione	Corr, L87/ 460
quae te exigente te	maiore	cura est absoluta. Reliquis	Corr, L108a/ 3
explicuisti ob oculos, ut	maiore	diligentia curaque persequi nequeris	Corr, L166/ 11
suscipiam illum, quem certe	maioirem	et haberi apud omnes	Corr, L15/ 126
si contingat ei ut	maioirem	bonarum disciplinarum thesaurum in	Corr, L15/ 1260
persuaserit, atque ab ignorantia	maioirem	sibi laudem arroget quam	Corr, L60/ 120
infectis, peior pars in	maioirem	tandem possit exrescere: atque	Corr, L60/ 227
te vehementius adamavi, quo	maioirem	de te nobis promisi	Corr, L75/ 132
benevolentia voluptatem cepi, ut	maioirem	non posse mihi ipse	Corr, L133/ 16
quoque laboribus (qui multo	maioirem	moliuntur Christianae pietati perniciem	Corr, L143/ 153
agi sinis) haud scio,	maioiremne	gratiam versiculis nostris pictoris	Corr, L6/ 10
suis ipsorum gladiis confodias,	maioreque	adversus eos auctoritate disseras	Corr, L15/ 1250
legatur. Sat scio longe	maiores	mihi gratias habendas duceres	Corr, L15/ 136
res tanto videlicet intervallo	maiores	, ex quibus ipsis tamen	Corr, L15/ 612
dilabi loco, in quo	maiores	eius clarissimi, clarissimum Gymnasium	Corr, L60/ 251
tibi sim ausus eo	maiori	fiducia committere, quod et	Corr, L5/ 99
fidei, sicut fidem ipsam,	maiori	semper curae fuisse. Possem	Corr, L15/ 1180
sua ex diverso castra	maioribus	operibus communiendi. At istuc	Corr, L15/ 115
accidisset, sed adhibita a	maioribus	nostris industria fuisset curatum	Corr, L15/ 1031
oblatus, haud quaquam existimavi	maioribus	victimis expiandum piaculum, si	Corr, L86/ 366
dissentio, ut quod tu	maiorum	curae tribuis, ego temporum	Corr, L15/ 1067
non indignum esse qui	maiorum	sit amore virorum dignus	Corr, L91/ 149
didicisset; nunc, ut video,	maius	quippiam timendum est, ne	Corr, L15/ 729
contrectare divitias, quod fere	maius	est, quam ut quibuslibet	Corr, L65/ 11
intellexeris; illud vero, quod	maius	erat quam ut praeterire	Corr, L86/ 379
se probat utraque peritissimum.	Maius	quiddam ac fructuosius praeclaris	Corr, L93/ 30
gloriosum fecerit, hoc tamen	maius	contulit, quia bonae actionis	Corr, L164/ 37
cum pulchris et dare	mala	piris. Inde quod et	Corr, L76/ 24
quod doleo, nescio qua	mala	sorte contigisse video, ut	Corr, L83/ 47
ex nostris bonis operari	mala	, quam ex malis nostris	Corr, L83/ 1116
praesertim quum haec tot	mala	, quae virentem quoque ac	Corr, L83/ 1389
editus priusquam ad cetera	mala	tantus iste rixarum cumulus	Corr, L84/ 26

longe mendicitatem deprecor, quae	mala	tu facete scilicet ominaris	Corr, L86/ 853
ipse tantum commemorem quae	mala	Princeps, dum auspicaretur imperium	Corr, L87/ 220
tamen Brixius, quum ea	mala	quae aliorum contingere malitia	Corr, L87/ 225
si quid habent bonarum,	mala	pro bonis referas, eo	Corr, L88/ 32
Sic sunt edocti bellorum	mala	, ut satis videant ex	Corr, L142/ 8
quum vos vere tanta	mala	et facitis, et docetis	Corr, L143/ 181
propterea quod de nobis	mala	dicuntur, ignorantes quod oportet	Corr, L143/ 219
est, illi bona, hi	mala	proferant. Iam quis non	Corr, L143/ 611
opera neglegat, et committat	mala	, utrum ea res ei	Corr, L143/ 992
servemur, sed etiam declinando	mala	, et bona faciendo, ad	Corr, L143/ 1012
et virtus tua eiusmodi	mala	tibi vertunt in bonum	Corr, L148/ 5
illa sint inter fortunae	mala	numeranda omnia. At amicitiae	Corr, L217/ 29
quod intentant; nempe quoniam	malae	sunt quaedam, damnari ut	Corr, L85/ 91
abigam, "Abite hinc in	malam	rem cum isthac magnificentia	Corr, L15/ 797
Ablegat hinc in maximam	malam	crucem. Siquidem stomachabundi	Corr, L15/ 1487
vix homines, in maximam	malam	crucem censes ablegandos. Dum	Corr, L15/ 1521
offenderit, apud hos, opinor,	malam	inibis gratiam libellum asserens	Corr, L83/ 900
rem ex se non	malam	sua freti stultitia, vertunt	Corr, L83/ 1111
possit occurri. Etenim qui	malam	ab illo stabilierit opinionem	Corr, L85/ 97
relaturus tamen ab ingrato	malam	gratiam; atque ita tractas	Corr, L86/ 891
hac in parte quam	malam	causam foveatis, vel illud	Corr, L143/ 717
quod tu facis) benedicta	male	narrando corrumpere, quippe quae	Corr, L15/ 526
corrumpere, quippe quae non	male	scripta sunt in merentes	Corr, L15/ 526
ea tu conaris, quo	male	scripta viderentur, ad immerentes	Corr, L15/ 527
ut Zacheus veritus ne	male	parta parce redderet, quadruplum	Corr, L15/ 821
et litteris Non proletariis	male	inaugurati, eos Ablegat hinc	Corr, L15/ 1486
stomachabundos, litteris non proletariis	male	inauguratos, ampullosis infrementes	Corr, L15/ 1517
tamquam ea Christi religio	male	audierit. Nam hos et	Corr, L15/ 1573
ea invidia; ut optent	male	esse aliis, quum sibi	Corr, L26/ 74
deteriora metuere. Tum hoc	male	me habet, quod tamquam	Corr, L40/ 8
quam avide exspectem, quamque	male	precer illi morbo qui	Corr, L40/ 51
nec mihi videris facturus	male	si tuas etiam litteras	Corr, L54/ 21
qua adhuc non minus	male	haereo quam quisquam equitandi	Corr, L57/ 3
utar) imposuerit. Nam quum	male	ab Erasmo habitus, communibus	Corr, L75/ 52
ut machiner aut miner	male	. Sed tamen profecto, mi	Corr, L75/ 131
Dorpium scribis ab illo	male	dum admoneret acceptum. Ego	Corr, L75/ 340
sunt qui de illo	male	sunt meriti, eidemque magis	Corr, L75/ 413
putre solum, quem non	male	turbidus aer Exiguusque altas	Corr, L76/ 9
quum in hominem nihil	male	meritum de te, publice	Corr, L83/ 54
quum Augustinus Hieronymum censet	male	vertisse quaedam Scripturae loca	Corr, L83/ 203
tuus, quum tamen sit	male	grammaticus. Nec istuc tamen	Corr, L83/ 285
prior Interpres non vertit	male	, neque enim, alia de	Corr, L83/ 556
studio de illo dicas	male	, qui de religiosis omnibus	Corr, L83/ 1084

privataeque caerimoniae, ut interdum	male	cedunt apud nos, ita	Corr, L83/ 1154
versus, uno interdum verbulo	male	commutato, interdum ne commutato	Corr, L86/ 232
vacet bonas horas tam	male	perdere), quum in illis	Corr, L87/ 270
nisi in amicitia tam	male	copulari vellem Quam male	Corr, L91/ 153
male copulari vellem Quam	male	inaequales veniunt ad aratra	Corr, L91/ 154
fide potest consistere operari	male	, potest haud dubie cum	Corr, L143/ 792
subsidio nudatos, corpore plerosque	male	mulctatos eicere. Hoccine est	Corr, L143/ 1408
et alter e nostris,	male	vertendo scripturas et deterius	Corr, L188/ 105
incessebant. Sed ego hoc	malebam	quam ut alterum illud	Corr, L191/ 37
sitis, scilicet, quod vobis	maledicant	homines propter iustitiam: quum	Corr, L143/ 183
iure vobis et homines	maledicant	, et Deus? Sed istud	Corr, L143/ 186
MORI, QUA REFELLIT RABIOSAM	MALEDICENTIAM	MONACHI CUIUSDAM, IUXTA	Corr, L83/ iii
nisi ut magis vacet	maledicentiam	adornare, nec aliud secessus	Corr, L83/ 931
aliud praeter meras sycophantias,	maledicentiam	et virulenta iurgia; quum	Corr, L87/ 273
Recte, si ideo vobis	maledicerent	homines, quia vos bene	Corr, L143/ 179
morem interim regestis in	maledicos	maledictis gesserit. Nempe qui	Corr, L75/ 364
et suis beneficiis excitata	maledicta	pessimorum. Quamobrem tales ille	Corr, L83/ 1397
erigat modo se adversus	maledicta	aliorum, verum ipse quoque	Corr, L86/ 910
ferula ; immo adeo mea	maledicta	in lusus, convicia in	Corr, L87/ 264
illis Epigrammatis meis neque	maledicta	neque probra neque convicia	Corr, L87/ 271
imitari fidelius quam si	maledicta	retalies benedictis, sicut incitasti	Corr, L88/ 33
vel ridere dicteriiis, vel	maledictis	incessere, modo ne sacrosanctos	Corr, L15/ 1454
interim regestis in maledicos	maledictis	gesserit. Nempe qui nec	Corr, L75/ 364
velut foedifragam atque periuram,	maledictis	falsis perquam petulanter incesseres	Corr, L86/ 76
probris, tot conviciis, tot	maledictis	, tot diris, tot exsecrationibus	Corr, L87/ 166
citra convicium, ludere citra	maledictum	, commonefacere sine obiurgatione	Corr, L87/ 262
esse vos, quum vobis	maledicunt	homines. Recte ista, si	Corr, L143/ 178
ne merito iudicaretur importune	maledicus	, si acerbius in pace	Corr, L91/ 38
beatitudo? Beati eritis, quum	maledixerunt	vobis homines. Avertuntur a	Corr, L143/ 67
de commissis dolere, aut	malefacta	benefaciendo rependere, quae omnia	Corr, L143/ 766
supprimendae." "Quid ais?" inquam; "	malefactum	profecto. Vide quid est	Corr, L19/ 47
vestram non solum sit	malefica	, verum etiam vertere non	Corr, L143/ 604
ut correptis coercitisque repente	maleficus	, quorum scelere calamitas illata	Corr, L86/ 684
illi sunt latratores, arrosores,	malevolentes	, invidi; et haec audiunt	Corr, L83/ 1303
quaedam attemperare. Alioquin neglectis	malevolorum	latratibus, perge placidus iuvandis	Corr, L188/ 94
iniecit, coepitque defendere, minus	mali	unam quampiam domi habere	Corr, L15/ 656
etiam, quomodo apud Rhomanos,	mali	magistratus publicis sese cogebantur	Corr, L15/ 984
hoc tibi, nihil esse	mali	, Pontifices vel ridere dicteriiis	Corr, L15/ 1454
quispiam etiam adversus te	mali	machiner. Quam rem. Si	Corr, L75/ 9
libelli, cur damnas? Si	mali	, cur legis? Cui quum	Corr, L83/ 913
congerat cumulum, quicquid umquam	mali	scripsit in quemquam, idque	Corr, L83/ 975
pars deliri magis quam	mali	, qui tam suaviter insaniunt	Corr, L83/ 1187

re nihil etiam oriturum	mali	. Populum enim quo effusius	Corr, L83/ 1229
alterutri nostrum magni evenire	mali	; quando tales uterque sumus	Corr, L86/ 17
ita multo laudatiorem iudicat	mali	patris bonum filium, idque	Corr, L86/ 721
est his in verbis	mali	, sed fecisse modestius videreris	Corr, L143/ 33
quidem istud est, neque	mali	haberet quicquam, nisi quod	Corr, L143/ 861
interdum aliquos, qui neque	mali	sunt nec indocti, commoveat	Corr, L188/ 63
neque diutius potest esse	maligna	tibi, cui Pontifex, reges	Corr, L16/ 21
respondisset tuae, quae nunc	maligna	videbatur, quod se tam	Corr, L75/ 284
perlegi, tam praeceps ae	maligne	praeiudicem. Ego profecto, mi	Corr, L75/ 150
quis incideret interpres paulo	malignior	, videri possis altera manu	Corr, L15/ 538
horum ulla in eum	malignitate	fecisse; ego, cui nimirum	Corr, L15/ 125
liberalem et me nequaquam	malignum	dispensatorem alienae; praeterea ut	Corr, L23/ 4
solum suapte sit natura	malignum	et filicum quam frugum	Corr, L63/ 71
benignas nemo est adeo	malignus	, ut abnuat, quibus ego	Corr, L83/ 1349
uberior, nisi quod multo	malim	eos, qui sic ineptiunt	Corr, L15/ 476
dicam, quam mentiar, quod	malim	bonus esse quam prudens	Corr, L25/ 58
enim quicquam at quod	malim	perfici vel litterarum causa	Corr, L54/ 33
tragoediae ipsius exitum spectare	malim	, nihil item moretur quominus	Corr, L87/ 500
Deo, ut dispeream, ni	malim	decies esse Pelagius, quam	Corr, L143/ 617
paulo plures invenias, qui	malint	bene credere, quam bene	Corr, L143/ 716
sint, docti indocti, boni	malique	, laudent, cui (ut ais	Corr, L15/ 1380
res seu voces appellari	malis	, adiecit. Porro eiusmodi quaestiones	Corr, L15/ 335
pretio, gratia aut aliis	malis	artibus, aliquis indignus irrepit	Corr, L15/ 990
a quo tu amari	malis	. Nam sic ipse certe	Corr, L46/ 17
Quamquam si per me	malis	, et efficacius putas a	Corr, L54/ 6
neglectu ne corrumpant, neque	malis	intendant artibus; virtutem primo	Corr, L63/ 55
ille spiritus afflaverit, ut	malis	primus esse Mutinae, nisi	Corr, L75/ 181
facile, si tibi bene	malis	esse, quam alteri. Sed	Corr, L75/ 479
cum illo non dimices,	malis	genuinum frangere, tuam quidem	Corr, L75/ 616
etiam adhuc deteriores codicibus	malis	absumas; ita nihil usquam	Corr, L83/ 920
alius humanas res gravioribus	malis	afflixerit. Is est affectus	Corr, L83/ 1080
operari mala, quam ex	malis	nostris bona peragit Deus	Corr, L83/ 1117
olim necessario fuisse tot	malis	succubiturum, ni Deus eum	Corr, L83/ 1393
quicquam imputes, omnia improperare	malis	auctori. Enimvero si legem	Corr, L86/ 422
cooperatur cum ea, in	malis	respuit voluntas, et marcescit	Corr, L143/ 633
tam invidiosum, ut ne	malis	quidem atque improbis hominibus	Corr, L143/ 1097
quod dum praesentibus medebantur	malis	futura non veniebant in	Corr, L188/ 82
quicquid nescit, id reprehendere	malit	quam discere, quid est	Corr, L60/ 114
in Latinam, Latinis vocabulis	malit	uti quam Graecis? At	Corr, L83/ 473
quin is vobiscum sessitare	malit	, quam vagari cum illo	Corr, L83/ 1374
error, ac non iis	malit	adiungi, quos cum Christo	Corr, L143/ 121
regesserit, sed eorum dissimulata	malitia	satis habuit, si sua	Corr, L75/ 368
quod illius valetudine aliorum	malitia	labentem erigeret patriam, aut	Corr, L86/ 687

mala quae aliorum contingere voluntas, et marcescit in quin si operum nostrorum caecam putet atque insignem libenter invadent, et naturae stultitiam, si credidere, vel semper eadem respondebam, aliorum qua suae voluntatis obstinatam levitatem, et perniciose per significabat eum se nummatum feceris, certe non fecisse ut Therentius ait) aemulari Latinos. Sed ego ratione fecisse puto) depinxis; quod ad te pertineat; sed resecutus hominis bonam operam fessus, a labore lassus, ut vitio ita etiam quamvis et huic quoque umquam gravarunt, ea communi producere, quae potest cum habet, quod tamquam parum patietur bonarum artium studia, quorum atrocitatem scelerum, nulla pontificiae maiestatis, ut in qua Lutherus scelerum caput, sed ut bonorum, ita tamen deterius, qui in esse video, quod in oriri super bonos et lumen solis esse propositam, isti hominum generi, quibus nostrorum naviculis aliquot, ille meritoque adeo decoqueres, qui multis damnari, ingratitude posse; Lee, veniam, si tuo ubi mendum non est: tam alta pax coaluit, peculiari Satanae signa prodidisset. excusum curasti, quamquam perpetuo non erat ut servaretur. si eos ante consulere adeo fecisset, scio, nisi	malitia malitia malitia malitiam malitiam malitiam malitiam malitiam malitiam malitiam malle malo malo malo malo malo malo malo malo malo malo malo malo malo malorum malorum malorum malorum malorum malorum malorum malorum malorum malos malos malos malos malos malos malos malos maluerit maluerunt malui malui malui maluimus Maluisssem maluisssem Maluisssem maluisses maluisset	, ipse improbe vertat in . Hoc est, Pomerane, quod demergat ad inferos, eorum , superbamque adversus meliores transferent in litteras, rati , si confinxere, convincerem. Etenim vestrae invidere quieti, quibus in Divinae voluntatis reiciant ita libenter et cum quam litteratum. At puerum et ego, mi Dorpi neglegentiam potius, quam istorum , quam auctoritate contendere. Hoc . Nam sic ei bis tamen ab eo maiora epigrammate. Duos amicos versibus subinde acceptus hospitio, vestrum fiant Nam tibi To qualecumque remedium inveniam: eas obscurata sunt. Sed de consistere. Apage igitur, Pomerane habeant morbus atque aegritudo atque inertium studiis hominum moles exaequat, pro leviculis gratiam bonorum detrahat commodis machinator et artifex, truculenti quoque omnium causae necessario aperte ac simpliciter (quod codices bonas horas colloces) etiam in ingratorum commoda oblatam neglegere, bonos amplecti esse libido est, nulla universos prorsus exurere, quam exuri quam in Regentem omnes ut me mortales iudicio timidius aliquanto credere ei ossa multa relinquere conticescere, patique potius ingestas tibi occinere illud Pauli premi, tamen ut res enim tum libellum editum quam ipse constituere, perquam omnibus declarare quam insigniter	Corr, L87/ 226 Corr, L143/ 634 Corr, L143/ 997 Corr, L60/ 105 Corr, L63/ 13 Corr, L83/ 1496 Corr, L84/ 41 Corr, L143/ 638 Corr, L188/ 110 Corr, L93/ 10 Corr, L15/ 91 Corr, L15/ 825 Corr, L15/ 1183 Corr, L22/ 23 Corr, L26/ 84 Corr, L54/ 52 Corr, L83/ 1387 Corr, L108a/ 12 Corr, L135/ 10 Corr, L135/ 27 Corr, L143/ 818 Corr, L40/ 8 Corr, L60/ 250 Corr, L83/ 1548 Corr, L85/ 52 Corr, L143/ 205 Corr, L143/ 614 Corr, L15/ 1382 Corr, L83/ 918 Corr, L83/ 1394 Corr, L143/ 622 Corr, L188/ 113 Corr, L87/ 144 Corr, L86/ 103 Corr, L60/ 29 Corr, L75/ 171 Corr, L87/ 531 Corr, L86/ 357 Corr, L83/ 86 Corr, L85/ 8 Corr, L88/ 14 Corr, L75/ 87 Corr, L87/ 204
---	---	--	--

quam coram rem tractare	maluisti	, quocumque tu id consilio	Corr, L15/ 90
esses tamen approbare lectoribus;	maluisti	certe veritatis quam fuci	Corr, L82/ 20
sit ille furor emissus,	maluisti	in tuas furias ipse	Corr, L86/ 873
desidiam potius accusare falso	maluisti	, quam vere iactare diligentiam	Corr, L106/ 25
sacrae Ecclesiae Doctorem, qui	maluit	dicere, "remitte nobis debita	Corr, L83/ 525
molitum, eam contra demoliri	maluit	, quam ut alium quemquam	Corr, L143/ 1379
docet interpretandas. Quae (malum) regula in angulo quopiam	Corr, L15/ 436
haberet, idque quum ob	malum	exemplum, tum ob occasionem	Corr, L15/ 665
sese, raroque accidit ut	malum	aliquod incommitatum veniat. Sed	Corr, L40/ 12
adhuc e suis id	malum	attigerit: id quod ipse	Corr, L41/ 15
causam puto, cur hoc	malum	tam ineluctabile pectoribus nostris	Corr, L63/ 96
te torquere niteretur, velut	malum	atque invidum interpretem reicere	Corr, L75/ 440
ad suum quaestum et	malum	publicum sunt abusi; gloria	Corr, L86/ 739
bonum, alius relinquatur ad	malum	, non alio quam naturae	Corr, L143/ 606
satis possem, nisi valetudinis	malum	sinerem in dies magis	Corr, L189/ 20
nempe indoctus doctissimo ac	malus	optimo. Sed in Moriam	Corr, L40/ 18
confinat impostor aut energumeno	malus	inspiret genius. Non dubito	Corr, L83/ 98
magis bonus, aut minus	malus	esset? Quum haec, Pomerane	Corr, L143/ 943
Mihi numquam admodum legati	mamma	arrisit. Neque videtur perinde	Corr, L16/ 112
multis vacuo vix pectore	manant	, Sollicito parius rite ministrat	Corr, L76/ 15
sed liberalissima Dei aestimatione	manare	, nec ad ea ipsa	Corr, L143/ 1007
abiectionissimos opifices, immo vilissima	mancipia	clarissimis esse praedita ingeniis	Corr, L15/ 500
suos labores decrevit ipse	mandare	litteris, nolit fortasse me	Corr, L25/ 84
Quare et vos transgredimini	mandata	Dei propter traditiones vestras	Corr, L83/ 1166
datur signum, petuntur tesserae,	mandata	mittuntur, et summittuntur auxilia	Corr, L143/ 211
ad vitam ingredi, serva	mandata	, et alia eiusdem generis	Corr, L143/ 1198
rerum quas legatus in	mandatis	habuerat, ecce rursus eodem	Corr, L16/ 109
in Deum Caesareae Maiestatis	mandato	, per vos praeclare coepta	Corr, L166/ 25
collocarunt operam ut memoriae	mandent	, quod illitterati etiam monachi	Corr, L15/ 592
inquit, et dedistis mihi	manducare	. Sitivi, et dedistis mihi	Corr, L143/ 1174
appellit Imperator. Cras summo	mane	Rex in occursum prodibit	Corr, L93/ 94
pater": et hanc, "Pater	manebit	Ioannes, quando Ioannes non	Corr, L15/ 391
Ioannes, quando Ioannes non	manebit	pater," quod quis sic	Corr, L15/ 392
hic spei quare sit	manendum	. Interim tamen si tu	Corr, L54/ 13
Papam verberavi," quum eodem	manente	casu haec erit falsa	Corr, L15/ 384
ita correxerit, ut his	manentibus	integris, non inveniunt posteri	Corr, L15/ 1061
vero, si quando discrepet,	manere	patiat, nec mendae manifestae	Corr, L15/ 1044
dixisti, eandem editionem ita	manere	correctam, ut ille correxerat	Corr, L15/ 1097
non potes, quam ut	manere	fidem sentiat, dum fiunt	Corr, L143/ 816
divi Hieronymi labor adhuc	maneret	integer, non illum tamen	Corr, L15/ 1080
non Moriam modo, sed	Maniam	quoque spirare, quando nemini	Corr, L86/ 871
infideles essent, sed in	manibus	etiam versarentur orthodoxorum, aut	Corr, L83/ 774
datum, excuti videatur e	manibus	. Quod si censeas, agrum	Corr, L85/ 77

carmen non esset in	manibus	. Et fecisses, haud dubie	Corr, L86/ 50
Herculi denique clavam e	manibus	eripueris, non potui, hercle	Corr, L86/ 229
tuus liber haesit in	manibus	; nam ut scommatibus gratiam	Corr, L86/ 620
iam tum fuisset in	manibus	typographi; demiror admodum, quum	Corr, L87/ 428
quas nunc habes in	manibus	, cum tuis evulgentur una	Corr, L96/ 10
erit memoria et in	manibus	florescent opera, e quibus	Corr, L143/ 156
propter quae Deus ultione	manifesta	facinorosam sectam persequitur; verum	Corr, L143/ 94
manere patiat, nec mendae	manifestae	Latinos admonet. Quod divus	Corr, L15/ 1045
arripuisti, qua teneres hominem	manifestae	videlicet impietatis reum. E	Corr, L83/ 190
Scripturas, et quae sunt	manifestae	, vocatis obscuras, aut, quod	Corr, L143/ 1337
soloecismos ae barbarismos, sed	manifestaria	sycophantia, manifestaria deprehendit	Corr, L87/ 315
sed manifestaria sycophantia,	manifestaria	deprehendit inscitia) sed nec	Corr, L87/ 315
ipsam sacrilegamque, ac non	manifestariam	modo, verum futilem quoque	Corr, L15/ 1580
qua Brixius undique tam	manifestarios	soloecismos ae barbarismos, sed	Corr, L87/ 314
supposuisse. Sed teneo, inquis,	manifestarium	. Nam quum per fratrem	Corr, L75/ 424
omnibus in rebus exigitis	manifestas	Scripturas, cur hic tergiversamini	Corr, L143/ 1171
Vos omnia negatis praeter	manifestas	Scripturas, et quae sunt	Corr, L143/ 1336
venerit, quibus errare te	manifeste	coarguat, non est quod	Corr, L75/ 540
tu censes ilium tam	manifeste	nugari, ut id nemo	Corr, L83/ 503
opinor, non proferes, tute	manifeste	nugaris. Ego certe non	Corr, L83/ 511
agis argumentis, quae te	manifeste	produnt rem non intellegere	Corr, L83/ 1034
tollitis? An non omnia	manifeste	trahitis ad fatum? Quum	Corr, L143/ 603
benefaciendo rependere, quae omnia	manifeste	tollit. Tu, quod dixi	Corr, L143/ 766
quae tu proponis tibi,	manifeste	, Pomerane, sint eiusmodi, quumque	Corr, L143/ 1094
conscendere; quum Christus contra	manifeste	monstret, se paratum semper	Corr, L143/ 1242
me tui documenta, quibus	manifeste	declarasti, quam nullum laborem	Corr, L166/ 14
non edidi (quae res	manifestior	est, quam ut liceat	Corr, L86/ 495
tergiversamini in locis Scripturae	manifestis	? Quam multis in locis	Corr, L143/ 1172
Scripturas esse pro se	manifestissimas	, adversarios humanis tantum statutis	Corr, L143/ 438
quis negare potest eum	manifestissime	nugari, qui "remitte" potius	Corr, L83/ 506
sapientiae verbis, et non	manifestissimis	Scripturis, quibus ne portae	Corr, L143/ 418
tu scribis, nempe vos	manifestissimis	Scripturis agere, quibus ne	Corr, L143/ 445
meam operam semper faceretis,	manifesto	fuit. Quocirca, viri praestantissimi	Corr, L133/ 14
scimus, verissimum esse et	manifestum	toxicum, quod vos his	Corr, L143/ 334
praefereus venerabile sceptrum e	manipulo	frugis, stipatus insigni Amauratorum	Corr, L29/ 44
esset, si tu perpetuo	mansisses	in patria, in qua	Corr, L84/ 71
malignior, videri possis altera	manu	panem, altera lapidem porrexisse	Corr, L15/ 538
laccessitus iniuria, ut si	manu	se vindicasset, ignoscendum ei	Corr, L15/ 1535
efficiam protinus ut in	manu	habeas." "Immo," inquit ille	Corr, L16/ 78
tu nuper mihi aliena	manu	scribo, tam certus imitator	Corr, L16/ 182
ne hoc quidem meapte	manu	fuerim scripturus nisi ut	Corr, L16/ 183
erudiendis, altera consolatoria; tua	manu	omnia, sed prima tantum	Corr, L30/ 11
Petrus epistolam teneret Mori	manu	inscriptam ipsi, quam et	Corr, L47/ 16

vos hoc tempore, hac	manu	mea scribenda esse duxi	Corr, L60/ 270
gentium collustrare, numerare, velutque	manu	contrectare divitias, quod fere	Corr, L65/ 11
neque enim cuiquam in	manu	est, omnia vocabula Romana	Corr, L83/ 477
quae quidem in mea	manu	essent, expungerem. Atque istoc	Corr, L83/ 1506
parentibus nascamur, illis in	manu	est. Virtus una vere	Corr, L86/ 709
tuam extraxi casu. Delectatus	manu	coepit inspicere; ubi ex	Corr, L108/ 8
Pomerane, haud scio cuius	manu	, sed nomine scriptas tuo	Corr, L143/ 3
testatum sit, ipsius Dei	manu	factum, ut haereticorum telae	Corr, L143/ 150
formari, quam ceram a	manu	artificis. Qua in re	Corr, L143/ 589
nullo modo sit in	manu	, ut horum quicquam faciam	Corr, L143/ 1146
Persarum Regem rustici hominis	manu	porrectam aquulam, ea prorsus	Corr, L165/ 7
etiam nomen meum sua	manu	subscripsit. Iuxta humano, atque	Corr, L180/ 42
sim futurus, Dei in	manu	est. Sed interim pectus	Corr, L188/ 12
ad quodcumque velis, ilico	manum	possis absque errore porrigere	Corr, L15/ 847
omnium bonis evertendis abstineas	manum	. Etenim si quis omnia	Corr, L75/ 277
tamen continere frutices, qui	manum	desiderent agricolae, nec auctoritati	Corr, L85/ 79
vel hemistichio alieno contineas	manum	, si quod tibi videatur	Corr, L86/ 254
erat crediturus) tuam ipsius	manum	esse didicisset, epistolam, ut	Corr, L108/ 11
sceleribus irretiti, cuiusque medici	manus	utilis esse potest. At	Corr, L3/ 42
gratiam versiculis nostris pictoris	manus	adiecerint, an pedes ademerint	Corr, L6/ 10
antiquis Patribus quasi per	manus	tradita consuetudine, postremo sacris	Corr, L15/ 837
in taberna, sumo in	manus	libellum Augustini de Divinatione	Corr, L15/ 872
ante novorum quicquam in	manus	sumere, quam veterum auctorum	Corr, L28/ 11
erit, ego experiar meae	manus	imitatorem ipse rursus imitari	Corr, L47/ 57
ac sapientes estis, auxilium	manus	apponere; nam ego certe	Corr, L60/ 228
olim mihi venisset in	manus	. Nunc vero non est	Corr, L86/ 314
adeo formidabiles, ut si	manus	conferre voluerim, detractare debeat	Corr, L87/ 503
raro est in hominibus	manus	clausa et aperta institia	Corr, L164/ 47
utrumque possunt, cuiusmodi Aldus	Manutius	Rhomanus erat imprimis, et	Corr, L15/ 1228
seducere? An quod absque	manuum	impositione, contra sacras litteras	Corr, L143/ 234
malis respuit voluntas, et	marcescit	in malitia. Hoc est	Corr, L143/ 633
expendunt perituris, et ilico	marcessuris	rhetorum depictis flosculis?" Profer	Corr, L83/ 282
John Colet, London, c.	March	1512 Neque valde miror	Corr, L8/ i
of Oxford, Abingdon, 29	March	1518 THOMAS MORUS REVERENDIS	Corr, L60/ i
School, At Court, 23	March	1521? THOMAS MORUS TOTI	Corr, L101/ i
To Francis Cranevelt, Chelsea?,	March	? 1522 Litteras tuas carissime	Corr, L108a/ i
corpore. To Erasmus, Greenwich?,	March	- April 1520 THOMAS MORUS	Corr, L87/ i
xxviii. To John Cochlaeus,	March	- April? 1529 Litteras tuas	Corr, L165/ i
specioso putamine fructuum vestrorum	marcidam	plane putridamque carnem convestias	Corr, L143/ 1110
olim Evangelistae scripserunt, Matthaeus,	Marcus	, Lucas et Ioannes, sic	Corr, L143/ 48
naves aliquat emisit in	mare	, quae classem perquam potentem	Corr, L86/ 66
mendaciis plusquam poeticis in	mare	deduceres. Quum nostras naves	Corr, L86/ 78